
Ondertekeningsvolmacht overeenkomsten

 

De heer M.A. Röell, burgemeester van de gemeente Baarn,

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet en de Algemene wet bestuursrecht,

 

b e s l u i t:

 

de teammanagers van de gemeente Baarn,

volmacht te verlenen om namens hem overeenkomsten te paraferen en te ondertekenen die door

middel van een collegebesluit zijn aangegaan.

 

 

Baarn, 20 maart 2020

de burgemeester van Baarn

M.A. Röell

Nr. 79783

GEMEENTEBLAD 25 maart

2020

Officiële uitgave van de gemeente Baarn

Gemeenteblad 2020 nr. 79783 25 maart 20201


